міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Збільшити розмір статутного капіталу комунального підприємства 

«Водоканал м. Ужгорода» на 100 000,00 грн. (сто тисяч грн. 00 коп.) за рахунок 

грошового внеску Власника (Ужгородської міської ради) та затвердити його у 

розмірі 102 242 501,44 грн. (сто два мільйони двісті сорок дві тисячі п’ятсот 

одна грн. 44 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ